
31995R2027

1995 8 24 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 199/1

TARYBOS REGLAMENTAS (EB) Nr. 2027/95,
1995 m. birželio 15 d.

nustatantis žvejybinės pastangos, susijusios su tam tikromis Bendrijos žūklės zonomis ir ištekliais,
valdymo sistemą

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį,

atsižvelgdama į 1992m. gruodžio 20 d. Tarybos reglamentą (EEB)
Nr. 3760/92, nustatantį žvejybos ir akvakultūros sistemą Bendri-
joje (1), ypač į jo 8 straipsnio 4 dalį,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą,

kadangi 1995m. kovo 27 d. Tarybos reglamentas (EB) Nr. 685/95
dėl žvejybinės pastangos, susijusios su tam tikromis Bendrijos
žūklės zonomis ir ištekliais, valdymo (2) nustato žvejybinės
pastangos ICES Vb, VI, VII, VIII, IX ir X sektoriuose bei CECAF
34.1.1, 34.1.2 ir 34.2.0 plotuose valdymo sistemos nustatymo
kriterijus ir tvarką;

kadangi, vadovaudamosi minėto reglamento 5 straipsniu,
valstybės narės pateikė Komisijai pagal atskirą žvejybos rūšį nuro-
dytų laivų sąrašus, kiekvienai žvejybos rūšiai reikalingos
žvejybinės pastangos įvertinimą ir, tam tikrais atvejais, išsamią
informaciją apie žvejybinės pastangos reguliavimo priemones;

kadangi, remiantis valstybių narių pateikta informacija ir laikan-
tis pirmiau minėtame reglamente nustatytų kriterijų, kiekvienai
valstybei narei ir kiekvienai žvejybos rūšiai turi būti nustatoma
didžiausia žvejybinė pastanga, kaip numatyta minėto reglamento
3 straipsnio 1 dalyje, siekiant išvengti bet kokio bendro dabarti-
nio žvejybinės pastangos lygio padidėjimo atitinkamuose plotuo-
se;

kadangi už žvejybinės pastangos valdymą turi būti atsakingos
laivo vėliavos valstybės narės; kadangi, siekdamos kontroliuoti
žvejybinę pastangą, valstybės narės turėtų atsižvelgti į tai, kokią
įtaką žvejybinei pastangai turi pasikeitimas kvotomis;

kadangi reikėtų numatyti, kad Komisija valstybės narės prašymu
gali nustatyti Reglamento (EB) Nr. 685/95 6 straipsnio 2 dalies
antrojoje pastraipoje numatytą taikymo tvarką;

kadangi reikėtų numatyti, kad Komisija valstybės narės prašymu
patikslintų didžiausią tokios valstybės narės žvejybinę pastangą,
remdamasi Reglamente (EB) Nr. 685/95 nustatytomis sąlygomis;

kadangi žvejybinės pastangos kiekvienoje žvejybos rūšyje val-
dymo priemonių efektyvumas priklauso nuo tikrinimo ir
kontrolės priemonių, nustatytų tiesiogiai susijusiose bendros
žuvininkystės politikos nuostatose, ypač nuo 1993 m. spalio
12 d. Tarybos reglamente (EEB) Nr. 2847/93, nustatančio bend-
ros žuvininkystės politikos kontrolės sistemą (3), nustatytų prie-
monių,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Šis reglamentas nustato žvejybinės pastangos ICES Vb, VI, VII,
VIII, IX ir X sektoriuose bei CECAF 34.1.1, 34.1.2 ir 34.2.0 plo-
tuose valdymo sistemą.

2 straipsnis

Kiekvienai valstybei narei ir kiekvienai žvejybos rūšiai nustatoma
didžiausia metinė žvejybinė pastanga nurodoma priede.

3 straipsnis

1. 2 straipsnyje nurodyta didžiausia žvejybinė pastanga nepažei-
džia pasikeitimo kvotomis, atliekamo remiantis Reglamento (EEB)
Nr. 3760/92 9 straipsnio 1 dalimi bei perskirstymų ir (arba) ats-
kaitymų, atliekamų remiantis Reglamento (EEB)
Nr. 2847/93 21 straipsnio 4 dalimi, 23 straipsnio 1 dalimi ir
32 straipsnio 2 dalimi.

(1) OL L 389, 1992 12 31, p. 1.
(2) OL L 71, 1995 3 31, p. 5. (3) OL L 261, 1993 10 20, p. 1.
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2. Jei valstybės narės nusprendžia pasikeisti visomis joms paskir-
tomis žvejybos kvotomis arba jų dalimi, jos praneša Komisijai ne
tik apie minėtą pasikeitimą, tačiau ir apie su tuo susijusią žvejy-
binę pastangą, dėl kurios jos susitarė tarpusavyje.

Jei kvotos yra perskirstomos ir (arba) atskaitomos, valstybės narės
praneša Komisijai apie su tokiais perskirstymais ir (arba) atskaity-
mais susijusią žvejybinę pastangą.

3. Atitinkamos valstybės narės patikslina didžiausią savo
žvejybinės pastangos lygį, atitinkantį:

a) pasikeitimus kvotomis ir

b) perskirstymus ir (arba) atskaitymus.

4 straipsnis

Valstybės narės prašymu Komisija Reglamento (EEB)
Nr. 3760/92 18 straipsnyje nustatyta tvarka:

— gali nustatyti Reglamento (EB) Nr. 685/95 6 straipsnio 2 dalies
antrojoje pastraipoje numatytą įgyvendinimo tvarką,

— imasi atitinkamų priemonių, kad tokia valstybė narė galėtų
žvejoti pagal savo kvotas, kaip numatyta Reglamento (EB)
Nr. 685/95 6 straipsnio 2 dalies trečiojoje pastraipoje.

5 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja septintą dieną po jo paskelbimo Europos
Bendrijų oficialiajame leidinyje.

Jis taikomas nuo 1996 m. sausio 1 d.

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Liuksemburge, 1995 m. birželio 15 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas

Ph. VASSEUR

04/2 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 225



PR
IE
D
A
S

Žv
ej
yb
os
rū
šis

Žv
ej
yb
in
ė
pa
st
an
ga
(* )

Žū
kl
ės
pr
ie
m
on
ės

Ti
ks
lin
ės
rū
šy
s

IC
ES
ar
ba
CE
CA
F
pl
ot
as

B
D

D
K

E
F

IR
L

N
L

P
U
K

V
el
ka
m
os
io
s

pr
ie
m
on
ės

G
ili
av
an
de
nė
s
žu
vy
s
Vb
(1
),
VI
,V
II,
VI
II,
IX
,X
ir
CE
CA
F
34
.1
.1
,3
4.
1.
2,
34
.2
.0

6
76
0

33
3

0
58
09
0

48
55
9

12
29
2

0
17
05
8

50
59
2

iš
ku
rių
:
Vb
(1
),
VI

30
33
3

0
1
30
5

8
36
0

2
04
4

0
0

18
60
0

iš
ku
rių
:

(**
)

20
12
3

5
(5
)

3
86
9

71
0

0
0

6
31
9

VI
I

6
54
2

0
0

7
61
3

29
79
9

10
24
8

0
0

30
98
7

iš
ku
rių
:

(**
)

4
98
0

60
23

(6
)

13
92
0

3
97
9

0
0

20
98
0

VI
Ia

1
91
7

0
0

0
50
7

12
3

0
0

10
71
8

VI
If
(2
)

1
12
5

0
0

0
1
68
9

2
0

0
83
6

VI
IIa
,V
III
b,
VI
IId

18
8

0
0

7
69
5

10
38
5

0
0

0
95
5

VI
IIc
,V
III
e,
IX
,X
ir
CE
CA
F
34
.1
.1
,3
4.
1.
2
ir

34
.2
.0

0
0

0
41
47
7

16
0

0
17
05
8

50
(7
)

iš
ku
rių
:

VI
IIc
,V
III
e,
IX
(3
)

0
0

0
27
83
9

12
0

0
2
21
6

50
(7
)

IX
(4
)

0
0

0
2
21
6

0
0

0
14
84
2

0

X
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.1
(3
)

0
0

0
10
30
3

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.2
(3
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.2
.0
(3
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.1
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.2
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.2
.0
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

(* )
Iš
re
ik
št
a
tū
ks
ta
nč
ia
is
kW
,p
ad
au
gi
nt
ai
s
iš
pl
ot
e
pr
al
ei
st
ų
di
en
ų.

(**
)
D
al
is
pl
ot
o
pa
te
nk
a
įR
eg
la
m
en
to
(E
B)
N
r.
68
5/
95
3
st
ra
ip
sn
io
5
da
ly
je
nu
ro
dy
tą
pl
ot
ą.
Žv
ej
yb
in
ė
pa
st
an
ga
nu
ro
do
m
a
ir
ve
lk
am
os
io
m
is,
ir
st
ac
io
na
rin
ėm
is
žū
kl
ės
pr
ie
m
on
ėm
s.

(1
)
Iš
sk
yr
us
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Fa
re
rų
sa
lų
ir
Is
la
nd
ijo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

(2
)
Įš
ia
ur
ę
nu
o
50
°3
0′
šia
ur
ės
pl
at
um
os
.

(3
)
Ti
k
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Is
pa
ni
jo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

(4
)
Ti
k
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Po
rt
ug
al
ijo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

(5
)
Žv
ej
yb
in
ė
pa
st
an
ga
rib
oj
am
a
aš
tu
on
ia
is
la
iv
ai
s.

(6
)
Žv
ej
yb
in
ė
pa
st
an
ga
rib
oj
am
a
32
la
iv
ai
s.

(7
)
Ši
žv
ej
yb
in
ė
pa
st
an
ga
ne
ga
li
bū
ti
ta
ik
om
a
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Is
pa
ni
jo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

226 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 04/2 t.



Žv
ej
yb
os
rū
šis

Žv
ej
yb
in
ė
pa
st
an
ga
(* )

Žū
kl
ės
pr
ie
m
on
ės

Ti
ks
lin
ės
rū
šy
s

IC
ES
ar
ba
CE
CA
F
pl
ot
as

B
D

D
K

E
F

IR
L

N
L

P
U
K

St
ac
io
na
rio
s

pr
ie
m
on
ės

G
ili
av
an
de
nė
s
žu
vy
s
Vb
(1
),
VI
,V
II,
VI
II,
IX
,X
ir
CE
CA
F
34
.1
.1
,3
4.
1.
2,
34
.2
.0

0
69
7

72
51
56
8

3
61
2

1
34
8

0
10
37
3

8
80
0

iš
ku
rių
:
Vb
(1
),
VI

0
44
7

26
2
31
9

15
10
3

0
0

2
34
5

iš
ku
rių
:

(**
)

20
12
3

5
(5
)

3
86
9

71
0

0
0

6
31
9

VI
I

0
25
0

46
6
48
5

1
01
0

1
24
5

0
0

6
42
3

iš
ku
rių
:

(**
)

4
98
0

60
23

(6
)

13
92
0

3
97
9

0
0

20
98
0

VI
Ia

0
0

0
0

61
3

0
0

20
7

VI
If
(2
)

0
0

8
0

53
0

0
0

10
3

VI
IIa
,V
III
b,
VI
IId

0
0

0
7
92
6

2
33
3

0
0

0
32

VI
IIc
,V
III
e,
IX
,X
,i
r
CE
CA
F
34
.1
.1
,3
4.
1.
2,

34
.2
.0

0
0

0
34
83
8

71
0

0
10
37
3

0

iš
ku
rių
:

VI
IIc
,V
III
e,
IX
(3
)

0
0

0
14
08
2

27
0

0
0

0

IX
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
7
65
4

0

X
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
2
43
0

0

CE
CA
F
34
.1
.1
(3
)

0
0

0
13
14
1

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.2
(3
)

0
0

0
7
61
5

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.2
.0
(3
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.1
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.2
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
37
9

0

CE
CA
F
34
.2
.0
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

(* )
Iš
re
ik
št
a
tū
ks
ta
nč
ia
is
kW
,p
ad
au
gi
nt
ai
s
iš
pl
ot
e
pr
al
ei
st
ų
di
en
ų.

(**
)
D
al
is
pl
ot
o
pa
te
nk
a
įR
eg
la
m
en
to
(E
B)
N
r.
68
5/
95
3
st
ra
ip
sn
io
5
da
ly
je
nu
ro
dy
tą
pl
ot
ą.
Žv
ej
yb
in
ė
pa
st
an
ga
nu
ro
do
m
a
ir
ve
lk
am
os
io
m
is,
ir
st
ac
io
na
rin
ėm
is
žū
kl
ės
pr
ie
m
on
ėm
s.

(1
)
Iš
sk
yr
us
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Fa
re
rų
sa
lų
ir
Is
la
nd
ijo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

(2
)
Įš
ia
ur
ę
nu
o
50
°3
0′
šia
ur
ės
pl
at
um
os
.

(3
)
Ti
k
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Is
pa
ni
jo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

(4
)
Ti
k
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Po
rt
ug
al
ijo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

(5
)
Žv
ej
yb
in
ė
pa
st
an
ga
rib
oj
am
a
aš
tu
on
ia
is
la
iv
ai
s.

(6
)
Žv
ej
yb
in
ė
pa
st
an
ga
rib
oj
am
a
32
la
iv
ai
s.

04/2 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 227



Žv
ej
yb
os
rū
šis

Žv
ej
yb
in
ė
pa
st
an
ga
(* )

Žū
kl
ės
pr
ie
m
on
ės

Ti
ks
lin
ės
rū
šy
s

IC
ES
ar
ba
CE
CA
F
pl
ot
as

B
D

D
K

E
F

IR
L

N
L

P
U
K

V
el
ka
m
os
io
s

pr
ie
m
on
ės

G
el
m
in
ės
žu
vy
s

Vb
(1
),
VI
,V
II,
VI
II,
IX
,X
ir
CE
CA
F
34
.1
.1
,3
4.
1.
2,
34
.2
.0

0
32

0
1
62
3

7
94
3

2
72
2

0
0

9
06
1

iš
ku
rių
:
Vb
(1
),
VI

0
32

0
23
2

6
38
1

95
3

0
0

4
96
6

iš
ku
rių
:

(**
)

0
0

0
0

5
0

0
0

0

VI
I

0
0

0
23
2

1
49
7

1
76
9

0
0

3
95
1

iš
ku
rių
:

(**
)

0
0

0
0

5
10

0
0

0

VI
Ia

0
0

0
0

0
0

0
0

0

VI
If
(2
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

VI
IIa
,V
III
b,
VI
IId

0
0

0
38
6

64
0

0
0

13
3

VI
IIc
,V
III
e,
IX
,X
ir
CE
CA
F
34
.1
.1
,3
4.
1.
2,

34
.2
.0

0
0

0
77
3

0
0

0
0

11
(5
)

iš
ku
rių
:

VI
IIc
,V
III
e,
IX
(3
)

0
0

0
77
3

0
0

0
0

11

IX
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

X
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.1
(3
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.2
(3
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.2
.0
(3
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.1
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.2
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.2
.0
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

(* )
Iš
re
ik
št
a
tū
ks
ta
nč
ia
is
kW
,p
ad
au
gi
nt
ai
s
iš
pl
ot
e
pr
al
ei
st
ų
di
en
ų.

(**
)
D
al
is
pl
ot
o
pa
te
nk
a
įR
eg
la
m
en
to
(E
B)
N
r.
68
5/
95
3
st
ra
ip
sn
io
5
da
ly
je
nu
ro
dy
tą
pl
ot
ą.

(1
)
Iš
sk
yr
us
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Fa
re
rų
sa
lų
ir
Is
la
nd
ijo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

(2
)
Įš
ia
ur
ę
nu
o
50
°3
0′
šia
ur
ės
pl
at
um
os
.

(3
)
Ti
k
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Is
pa
ni
jo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

(4
)
Ti
k
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Po
rt
ug
al
ijo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

(5
)
Ši
žv
ej
yb
in
ė
pa
st
an
ga
ne
ga
li
bū
ti
ta
ik
om
a
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Is
pa
ni
jo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

228 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 04/2 t.



Žv
ej
yb
os
rū
šis

Žv
ej
yb
in
ė
pa
st
an
ga
(* )

Žū
kl
ės
pr
ie
m
on
ės

Ti
ks
lin
ės
rū
šy
s

IC
ES
ar
ba
CE
CA
F
pl
ot
as

B
D

D
K

E
F

IR
L

N
L

P
U
K

St
ac
io
na
rio
s

pr
ie
m
on
ės

G
el
m
in
ės
žu
vy
s

Vb
(1
),
VI
,V
II,
VI
II,
IX
,X
ir
CE
CA
F
34
.1
.1
,3
4.
1.
2,
34
.2
.0

0
0

0
1
94
8

0
0

0
1
26
1

1
43
1

iš
ku
rių
:
Vb
(1
),
VI

0
0

23
2

0
0

0
0

62
6

iš
ku
rių
:

(**
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

VI
I.

0
0

0
23
2

0
0

0
0

80
2

iš
ku
rių
:

(**
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

VI
Ia

0
0

0
0

0
0

0
0

0

VI
If
(2
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

VI
IIa
,V
III
b,
VI
IId

0
0

0
38
6

0
0

0
0

3

VI
IIc
,V
III
e,
IX
,X
ir
CE
CA
F
34
.1
.1
,3
4.
1.
2,

34
.2
.0

0
0

0
1
09
8

0
0

0
1
26
1

0

iš
ku
rių
:

VI
IIc
,V
III
e,
IX
(3
)

0
0

0
83
8

0
0

0
0

0

IX
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
58
8
(5
)

0

X
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
34
4
(6
)

0

CE
CA
F
34
.1
.1
(3
)

0
0

0
26
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.2
(3
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.2
.0
(3
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.1
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
32
9

0

CE
CA
F
34
.1
.2
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.2
.0
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

(* )
Iš
re
ik
št
a
tū
ks
ta
nč
ia
is
kW
,p
ad
au
gi
nt
ai
s
iš
pl
ot
e
pr
al
ei
st
ų
di
en
ų.

(**
)
D
al
is
pl
ot
o
pa
te
nk
a
įR
eg
la
m
en
to
(E
B)
N
r.
68
5/
95
3
st
ra
ip
sn
io
5
da
ly
je
nu
ro
dy
tą
pl
ot
ą.
Žv
ej
yb
in
ė
pa
st
an
ga
nu
ro
do
m
a
ir
ve
lk
am
os
io
m
is,
ir
st
ac
io
na
rin
ėm
is
žū
kl
ės
pr
ie
m
on
ėm
s.

(1
)
Iš
sk
yr
us
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Fa
re
rų
sa
lų
ir
Is
la
nd
ijo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

(2
)
Įš
ia
ur
ę
nu
o
50
°3
0′
šia
ur
ės
pl
at
um
os
.

(3
)
Ti
k
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Is
pa
ni
jo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

(4
)
Ti
k
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Po
rt
ug
al
ijo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

(5
)
Įs
ka
ita
nt
žv
ej
yb
in
ę
pa
st
an
gą
ko
nt
in
en
tin
iu
os
e
va
nd
en
ys
e
CE
CA
F
34
.1
.1
pl
ot
e.

(6
)
Įs
ka
ita
nt
žv
ej
yb
in
ę
pa
st
an
gą
sa
lų
va
nd
en
ys
e
CE
CA
F
34
.2
.0
pl
ot
e.

04/2 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 229



Žv
ej
yb
os
rū
šis

Žv
ej
yb
in
ė
pa
st
an
ga
(* )

Žū
kl
ės
pr
ie
m
on
ės

Ti
ks
lin
ės
rū
šy
s

IC
ES
ar
ba
CE
CA
F
pl
ot
as

B
D

D
K

E
F

IR
L

N
L

P
U
K

St
ac
io
na
rio
s

pr
ie
m
on
ės

Va
lg
om
ie
ji
kr
ab
ai
ir

kr
ab
ai
-v
or
ai

Vb
(1
),
VI
,V
II,
VI
II,
IX
,X
ir
CE
CA
F
34
.1
.1
,3
4.
1.
2,
34
.2
.0

0
0

0
3
60
5

68
7

90
3

0
0

70
3

iš
ku
rių
:
Vb
(1
),
VI

0
0

0
59
8

0
0

11
0

iš
ku
rių
:

(**
)

0
0

0
0

0
44
8

0
0

70

VI
I

0
0

0
40
7

30
5

0
0

57
3

iš
ku
rių
:

(**
)

0
0

0
0

0
25
9

0
0

12
0

VI
Ia

0
0

0
0

0
35

0
0

30

VI
If
(2
)

0
0

0
0

38
0

0
0

20

VI
IIa
,V
III
b,
VI
IId

0
0

0
0

28
0

0
0

0
20

VI
IIc
,V
III
e,
IX
,X
ir
CE
CA
F
34
.1
.1
,3
4.
1.
2,

34
.2
.0

0
0

0
3
60
5

0
0

0
0

0

iš
ku
rių
:

VI
IIc
,V
III
e,
IX
(3
)

0
0

0
1
54
5

0
0

0
0

0

IX
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

X
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.1
(3
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.2
(3
)

0
0

0
2
06
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.2
.0
(3
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.1
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.2
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.2
.0
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

(* )
Iš
re
ik
št
a
tū
ks
ta
nč
ia
is
kW
,p
ad
au
gi
nt
ai
s
iš
pl
ot
e
pr
al
ei
st
ų
di
en
ų.

(**
)
D
al
is
pl
ot
o
pa
te
nk
a
įR
eg
la
m
en
to
(E
B)
N
r.
68
5/
95
3
st
ra
ip
sn
io
5
da
ly
je
nu
ro
dy
tą
pl
ot
ą.

(1
)
Iš
sk
yr
us
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Fa
re
rų
sa
lų
ir
Is
la
nd
ijo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

(2
)
Įš
ia
ur
ę
nu
o
50
°3
0′
šia
ur
ės
pl
at
um
os
.

(3
)
Ti
k
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Is
pa
ni
jo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

(4
)
Ti
k
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Po
rt
ug
al
ijo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

230 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 04/2 t.



Žv
ej
yb
os
rū
šis

Žv
ej
yb
in
ė
pa
st
an
ga
(* )

Žū
kl
ės
pr
ie
m
on
ės

Ti
ks
lin
ės
rū
šy
s

IC
ES
ar
ba
CE
CA
F
pl
ot
as

B
D

D
K

E
F

IR
L

N
L

P
U
K

V
el
ka
m
os
io
s

pr
ie
m
on
ės

D
id
ži
os
io
s
šu
ku
tė
s

Vb
(1
),
VI
,V
II,
VI
II,
IX
,X
ir
CE
CA
F
34
.1
.1
,3
4.
1.
2,
34
.2
.0

30
0

0
0

0
1
37
6

42
7

51
0

0
3
70
0

iš
ku
rių
:
Vb
(1
),
VI

0
0

0
0

0
25

0
0

40
5

iš
ku
rių
:

(**
)

0
0

0
0

0
25

0
0

14
0

VI
I

30
0

0
0

0
86
0

40
2

51
0

0
3
29
5

iš
ku
rių
:

(**
)

21
0

0
0

0
39
8

36
0

0
0

77
6

VI
Ia

88
0

0
0

3
26
0

0
0

70
2

VI
If
(2
)

52
0

0
0

0
10

0
0

16

VI
IIa
,V
III
b,
VI
IId

0
0

0
0

51
6

0
0

0
0

VI
IIc
,V
III
e,
IX
,X
ir
CE
CA
F
34
.1
.1
,3
4.
1.
2,

34
.2
.0

0
0

0
46
9

0
0

0
0

0

iš
ku
rių
:

VI
IIc
,V
III
e,
IX
(3
)

0
0

0
46
9

0
0

0
0

0

IX
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

X
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.1
(3
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.2
(3
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.2
.0
(3
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.1
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.1
.2
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

CE
CA
F
34
.2
.0
(4
)

0
0

0
0

0
0

0
0

0

(* )
Iš
re
ik
št
a
tū
ks
ta
nč
ia
is
kW
,p
ad
au
gi
nt
ai
s
iš
pl
ot
e
pr
al
ei
st
ų
di
en
ų.

(**
)
D
al
is
pl
ot
o
pa
te
nk
a
įR
eg
la
m
en
to
(E
B)
N
r.
68
5/
95
3
st
ra
ip
sn
io
5
da
ly
je
nu
ro
dy
tą
pl
ot
ą.

(1
)
Iš
sk
yr
us
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Fa
re
rų
sa
lų
ir
Is
la
nd
ijo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

(2
)
Įš
ia
ur
ę
nu
o
50
°3
0′
šia
ur
ės
pl
at
um
os
.

(3
)
Ti
k
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Is
pa
ni
jo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

(4
)
Ti
k
va
nd
en
ys
e,
pr
ik
la
us
an
či
uo
se
Po
rt
ug
al
ijo
s
su
ve
re
ni
te
tu
i/j
ur
isd
ik
ci
ja
i.

04/2 t. LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 231


